
ぐるりんバス童浦線（ダイヤ）
土・日曜日のみ

【上り】 急行便 【下り】

停留所名 区間（㎞） 延長（㎞） 時間（分） 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 停留所名 区間（㎞） 延長（㎞） 時間（分） 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便

片西南 0.00 0.0 0:00 7:05 8:50 10:10 10:35 13:20 15:20 17:02 渥美病院 0.00 0 0:00 7:55 9:40 12:10 14:20 16:10 17:05 19:05

片西 0.80 0.8 0:02 7:07 8:52 ↓ 10:37 13:22 15:22 17:04 東赤石 0.50 0.5 0:02 7:57 9:42 12:12 14:22 16:12 17:07 19:07

片浜 0.80 1.6 0:02 7:09 8:54 10:13 10:39 13:24 15:24 17:06 福祉センター 0.40 0.9 0:01 7:58 9:43 12:13 14:23 16:13 17:08 19:08

童台 0.60 2.2 0:02 7:11 8:56 10:15 10:41 13:26 15:26 17:08 田原駅 0.35 1.3 0:02 8:00 9:45 12:15 14:25 16:15 17:10 19:10

西浦南 0.50 2.7 0:01 7:12 8:57 10:16 10:42 13:27 15:27 17:09 赤石一丁目 0.45 1.7 0:02 8:02 9:47 12:17 14:27 16:17 17:12 19:12

西浦 0.45 3.2 0:02 7:14 8:59 10:18 10:44 13:29 15:29 17:11 市役所前 0.45 2.2 0:02 8:04 9:49 12:19 14:29 16:19 17:14 19:14

姫見台 0.60 3.8 0:01 7:15 9:00 ↓ 10:45 13:30 15:30 17:12 セントファーレ 0.50 2.7 0:02 8:06 9:51 12:21 14:31 16:21 17:16 19:16

波瀬 0.20 4.0 0:01 7:16 9:01 ↓ 10:46 13:31 15:31 17:13 柳町 0.15 2.8 0:01 8:07 9:52 12:22 14:32 16:22 17:17 19:17

光崎 1.25 5.2 0:02 7:18 9:03 ↓ 10:48 13:33 15:33 17:15 田原中部市民館 0.25 3.1 0:01 8:08 9:53 12:23 14:33 16:23 17:18 19:18

光崎南 0.35 5.6 0:01 7:19 9:04 ↓ 10:49 13:34 15:34 17:16 図書館 0.35 3.4 0:02 8:10 9:55 12:25 14:35 16:25 17:20 19:20

笠山公園 0.70 6.3 0:01 7:20 9:05 ↓ 10:50 13:35 15:35 17:17 博物館入口 0.40 3.8 0:02 8:12 9:57 12:27 14:37 16:27 17:22 19:22

童浦市民館 0.40 6.7 0:01 7:21 9:06 10:20 10:51 13:36 15:36 17:18 晩田 0.25 4.1 0:01 8:13 9:58 12:28 14:38 16:28 17:23 19:23

童浦小学校 0.60 7.3 0:02 7:23 9:08 10:22 10:53 13:38 15:38 17:20 晩田北 0.25 4.3 0:01 8:14 9:59 12:29 14:39 16:29 17:24 19:24

シェルマよしご 1.40 8.7 0:02 7:25 9:10 10:24 10:55 13:40 15:40 17:22 吉胡寮南 0.35 4.7 0:01 8:15 10:00 12:30 14:40 16:30 17:25 19:25

吉胡寮南 0.60 9.3 0:02 7:27 9:12 10:26 10:57 13:42 15:42 17:24 シェルマよしご 0.60 5.3 0:02 8:17 10:02 12:32 14:42 16:32 17:27 19:27

晩田北 0.35 9.6 0:01 7:28 9:13 10:27 10:58 13:43 15:43 17:25 童浦小学校 1.40 6.7 0:02 8:19 10:04 12:34 14:44 16:34 17:29 19:29

晩田 0.25 9.9 0:01 7:29 9:14 10:28 10:59 13:44 15:44 17:26 童浦市民館 0.60 7.3 0:02 8:21 10:06 12:36 14:46 16:36 17:31 19:31

博物館入口 0.25 10.1 0:01 7:30 9:15 10:29 11:00 13:45 15:45 17:27 笠山公園 0.40 7.7 0:01 8:22 10:07 12:37 14:47 16:37 17:32 19:32

図書館 0.40 10.5 0:02 7:32 9:17 10:31 11:02 13:47 15:47 17:29 光崎南 0.70 8.4 0:01 8:23 10:08 12:38 14:48 16:38 17:33 19:33

田原中部市民館 0.35 10.9 0:02 7:34 9:19 10:33 11:04 13:49 15:49 17:31 光崎 0.35 8.7 0:01 8:24 10:09 12:39 14:49 16:39 17:34 19:34

柳町 0.25 11.1 0:01 7:35 9:20 10:34 11:05 13:50 15:50 17:32 波瀬 1.25 10.0 0:02 8:26 10:11 12:41 14:51 16:41 17:36 19:36

田原駅 0.55 11.7 0:02 7:37 9:22 10:36 11:07 13:52 15:52 17:34 姫見台 0.20 10.2 0:01 8:27 10:12 12:42 14:52 16:42 17:37 19:37

セントファーレ 0.55 12.2 0:02 7:39 9:24 10:38 11:09 13:54 15:54 17:36 西浦 0.60 10.8 0:01 8:28 10:13 12:43 14:53 16:43 17:38 19:38

市役所前 0.50 12.7 0:02 7:41 9:26 10:40 11:11 13:56 15:56 17:38 西浦南 0.45 11.2 0:02 8:30 10:15 12:45 14:55 16:45 17:40 19:40

赤石一丁目 0.45 13.2 0:01 7:42 9:27 10:41 11:12 13:57 15:57 17:39 童台 0.50 11.7 0:01 8:31 10:16 12:46 14:56 16:46 17:41 19:41

福祉センター 0.20 13.4 0:01 7:43 9:28 10:42 11:13 13:58 15:58 17:40 片浜 0.60 12.3 0:02 8:33 10:18 12:48 14:58 16:48 17:43 19:43

東赤石 0.45 13.8 0:01 7:44 9:29 10:43 11:14 13:59 15:59 17:41 片西 0.80 13.1 0:02 8:35 10:20 12:50 15:00 16:50 17:45 19:45

渥美病院 0.40 14.2 0:02 7:46 9:31 10:45 11:16 14:01 16:01 17:43 片西南 0.80 13.9 0:02 8:37 10:22 12:52 15:02 16:52 17:47 19:47

14.2 0:41 10.6 13.9 0:42



ぐるりんバスサンテパルク線（ダイヤ）

【上り】 【下り】 木曜日のみ

停留所名 区間（㎞） 延長（㎞） 時間（分） 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 停留所名 区間（㎞） 延長（㎞） 時間（分） 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便

芦集会所 0.00 0.0 0:00 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 15:12 17:12 渥美病院 0.00 0.0 0:00 - 9:10 11:10 12:15 14:10 15:13 16:00 16:50 17:55

サンテパルク 0.75 0.8 0:02 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 15:14 17:14 東赤石 0.40 0.4 0:02 - 9:12 11:12 12:17 14:12 15:15 16:02 16:52 17:57

宇津口 1.20 2.0 0:02 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 15:16 17:16 福祉センター 0.45 0.9 0:01 - 9:13 11:13 12:18 14:13 15:16 16:03 16:53 17:58

野田小学校 0.30 2.3 0:01 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 15:17 17:17 田原駅 0.40 1.3 0:02 9:15 11:15 12:20 14:15 15:18 16:05 16:55 18:00

ほると台 1.80 4.1 0:03 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 15:20 17:20 赤石一丁目 0.45 1.7 0:02 9:17 11:17 12:22 14:17 15:20 16:07 16:57 18:02

保井 0.60 4.7 0:01 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 15:21 17:21 市役所前 0.45 2.2 0:02 9:19 11:19 12:24 14:19 15:22 16:09 16:59 18:04

東馬草 0.75 5.4 0:01 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 15:22 17:22 セントファーレ 0.50 2.7 0:02 9:21 11:21 12:26 14:21 15:24 16:11 17:01 18:06

山ノ神 1.00 6.4 0:02 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 15:24 17:24 はなとき通り 0.25 2.9 0:01 9:22 11:22 12:27 14:22 15:25 16:12 17:02 18:07

仁崎海水浴場 1.30 7.7 0:02 7:26 8:26 10:26 12:26 13:26 15:26 17:26 図書館 0.50 3.4 0:02 9:24 11:24 12:29 14:24 15:27 16:14 17:04 18:09

仁崎 0.55 8.3 0:01 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 15:27 17:27 博物館入口 0.40 3.8 0:02 9:26 11:26 12:31 14:26 15:29 16:16 17:06 18:11

白谷海浜公園 1.75 10.0 0:03 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 15:30 17:30 田原中学校 0.35 4.2 0:01 9:27 11:27 12:32 14:27 15:30 16:17 17:07 18:12

白谷 0.65 10.7 0:01 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 15:31 17:31 椿 0.45 4.6 0:01 9:28 11:28 12:33 14:28 15:31 16:18 17:08 18:13

白谷東 0.70 11.4 0:01 7:32 8:32 10:32 12:32 13:32 15:32 17:32 権現の森 0.45 5.1 0:01 9:29 11:29 12:34 14:29 15:32 16:19 17:09 18:14

田原消防署 1.55 12.9 0:03 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 15:35 17:35 蔵王山南口 0.20 5.3 0:01 9:30 11:30 12:35 14:30 15:33 16:20 17:10 18:15

蔵王山南口 0.40 13.3 0:01 7:36 8:36 10:36 12:36 13:36 15:36 17:36 田原消防署 0.40 5.7 0:01 9:31 11:31 12:36 14:31 15:34 16:21 17:11 18:16

権現の森 0.20 13.5 0:01 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 15:37 17:37 白谷東 1.55 7.2 0:03 9:34 11:34 12:39 14:34 15:37 16:24 17:14 18:19

椿 0.45 14.0 0:01 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 15:38 17:38 白谷 0.70 7.9 0:01 9:35 11:35 12:40 14:35 15:38 16:25 17:15 18:20

田原中学校 0.45 14.4 0:01 7:39 8:39 10:39 12:39 13:39 15:39 17:39 白谷海浜公園 0.65 8.6 0:01 9:36 11:36 12:41 14:36 15:39 16:26 17:16 18:21

博物館入口 0.35 14.8 0:01 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 15:40 17:40 桜橋 8.6 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

図書館 0.40 15.2 0:02 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 15:42 17:42 仁崎 1.75 10.3 0:03 7:37 9:39 11:39 12:44 14:39 15:42 16:29 17:19 18:24

はなとき通り 0.50 15.7 0:02 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 15:44 17:44 仁崎海水浴場 0.55 10.9 0:01 7:38 9:40 11:40 12:45 14:40 15:43 16:30 17:20 18:25

セントファーレ 0.25 15.9 0:01 7:45 8:45 10:45 12:45 13:45 15:45 17:45 山ノ神 1.30 12.2 0:02 7:40 9:42 11:42 12:47 14:42 15:45 16:32 17:22 18:27

市役所前 0.50 16.4 0:02 7:47 8:47 10:47 12:47 13:47 15:47 17:47 東馬草 1.00 13.2 0:02 7:42 9:44 11:44 12:49 14:44 15:47 16:34 17:24 18:29

赤石一丁目 0.45 16.9 0:01 7:48 8:48 10:48 12:48 13:48 15:48 17:48 保井 0.75 13.9 0:01 7:43 9:45 11:45 12:50 14:45 15:48 16:35 17:25 18:30

田原駅 0.45 17.3 0:02 7:50 8:50 10:50 12:50 13:50 15:50 17:50 ほると台 0.60 14.5 0:01 7:44 9:46 11:46 12:51 14:46 15:49 16:36 17:26 18:31

福祉センター 0.40 17.7 0:02 7:52 8:52 10:52 12:52 13:52 15:52 17:52 野田小学校 1.80 16.3 0:03 7:47 9:49 11:49 12:54 14:49 15:52 16:39 17:29 18:34

東赤石 0.45 18.2 0:01 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 15:53 17:53 宇津口 0.30 16.6 0:01 7:48 9:50 11:50 12:55 14:50 15:53 16:40 17:30 18:35

渥美病院 0.40 18.6 0:02 7:55 8:55 10:55 12:55 13:55 15:55 17:55 サンテパルク 1.20 17.8 0:02 7:50 9:52 11:52 12:57 14:52 15:55 16:42 17:32 18:37

18.6 0:43 18.6 芦集会所 0.75 18.6 0:02 7:52 9:54 11:54 12:59 14:54 15:57 16:44 17:34 18:39

18.6 0:44 8.8 18.6



ぐるりんバス市街地線（ダイヤ）

【循環線】 連続運行 連続運行 連続運行

停留所名 区間（㎞） 延長（㎞） 時間（分） 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第7便 第8便 第9便 第10便 第11便 第12便 第13便 ルート

田原駅 0.00 0.0 0:00 7:16 8:00 9:00 9:44 - 11:39 - 13:55 - 15:55 - 17:40 -

はなとき通り 0.60 0.6 0:03 7:19 8:03 9:03 9:47 - 11:42 - 13:58 - 15:58 - 17:43 -

図書館 0.50 1.1 0:02 7:21 8:05 9:05 9:49 - 11:44 - 14:00 - 16:00 - 17:45 -

博物館入口 0.40 1.5 0:02 7:23 8:07 9:07 9:51 - 11:46 - 14:02 - 16:02 - 17:47 -

晩田 0.25 1.8 0:01 7:24 8:08 9:08 9:52 - 11:47 - 14:03 - 16:03 - 17:48 -

晩田北 0.25 2.0 0:01 7:25 8:09 9:09 9:53 - 11:48 - 14:04 - 16:04 - 17:49 -

吉胡寮北 0.40 2.4 0:01 7:26 8:10 9:10 9:54 - 11:49 - 14:05 - 16:05 - 17:50 -

大沢住宅 0.30 2.7 0:01 7:27 8:11 9:11 9:55 - 11:50 - 14:06 - 16:06 - 17:51 -

柳ヶ丘 0.40 3.1 0:01 7:28 8:12 9:12 9:56 - 11:51 - 14:07 - 16:07 - 17:52 -

椿 0.40 3.5 0:01 7:29 8:13 9:13 9:57 - 11:52 - 14:08 - 16:08 - 17:53 -

権現の森 0.45 4.0 0:01 7:30 8:14 9:14 9:58 - 11:53 - 14:09 - 16:09 - 17:54 -

蔵王山南口 0.20 4.2 0:01 7:31 8:15 9:15 9:59 - 11:54 - 14:10 - 16:10 - 17:55 -

田原消防署 0.40 4.6 0:01 7:32 8:16 9:16 10:00 - 11:55 - 14:11 - 16:11 - 17:56 -

藤七原湿地 0.60 5.2 0:02 7:34 8:18 9:18 10:02 - 11:57 - 14:13 - 16:13 - 17:58 -

やすらぎ苑 0.80 6.0 0:01 7:35 8:19 9:19 10:03 - 11:58 - 14:14 - 16:14 - 17:59 -

滝頭公園 0.35 6.3 0:01 7:36 8:20 9:20 10:04 - 11:59 - 14:15 - 16:15 - 18:00 -

鎌田住宅 0.50 6.8 0:01 7:37 8:21 9:21 10:05 - 12:00 - 14:16 - 16:16 - 18:01 -

衣笠小学校 0.50 7.3 0:01 7:38 8:22 9:22 10:06 - 12:01 - 14:17 - 16:17 - 18:02 -

衣笠 0.50 7.8 0:01 7:39 8:23 9:23 10:07 - 12:02 - 14:18 - 16:18 - 18:03 -

新清谷 0.20 8.0 0:01 7:40 8:24 9:24 10:08 - 12:03 - 14:19 - 16:19 - 18:04 -

赤石一丁目 0.45 8.5 0:01 7:41 8:25 9:25 10:09 - 12:04 - 14:20 - 16:20 - 18:05 -

田原駅 0.45 8.9 0:02 7:43 8:27 9:27 10:11 10:55 12:06 12:25 14:22 15:00 16:22 16:55 18:07 -

セントファーレ 0.55 9.5 0:02 7:45 8:29 9:29 10:13 10:57 12:08 12:27 14:24 15:02 16:24 16:57 18:09 -

市役所前 0.50 10.0 0:02 7:47 8:31 9:31 10:15 10:59 12:10 12:29 14:26 15:04 16:26 16:59 18:11 -

赤石一丁目 0.45 10.4 0:01 7:48 8:32 9:32 10:16 11:00 12:11 12:30 14:27 15:05 16:27 17:00 18:12 -

福祉センター 0.20 10.6 0:01 7:49 8:33 9:33 10:17 11:01 12:12 12:31 14:28 15:06 16:28 17:01 18:13 -

東赤石 0.45 11.1 0:01 7:50 8:34 9:34 10:18 11:02 12:13 12:32 14:29 15:07 16:29 17:02 18:14 -

ふれあい支店 0.45 11.5 0:02 7:52 8:36 9:36 10:20 11:04 12:15 12:34 14:31 15:09 16:31 17:04 18:16 -

渥美病院 0.35 11.9 0:02 7:54 8:38 9:38 10:22 11:06 12:17 12:36 14:33 15:11 16:33 17:06 18:18 -

赤石五丁目 0.70 12.6 0:02 7:56 8:40 9:40 10:24 11:08 12:19 12:38 14:35 15:13 16:35 17:08 18:20 -

赤石四丁目 0.30 12.9 0:01 7:57 8:41 9:41 10:25 11:09 12:20 12:39 14:36 15:14 16:36 17:09 18:21 -

田原駅 0.40 13.3 0:03 8:00 8:44 9:44 10:28 11:12 12:23 12:42 14:39 15:17 16:39 17:12 18:24 18:52

赤石一丁目 0.45 0.5 0:02 - - - - 11:14 - 12:44 - 15:19 - 17:14 - 18:54

新清谷 0.45 0.9 0:01 - - - - 11:15 - 12:45 - 15:20 - 17:15 - 18:55

衣笠 0.20 1.1 0:01 - - - - 11:16 - 12:46 - 15:21 - 17:16 - 18:56

衣笠小学校 0.50 1.6 0:01 - - - - 11:17 - 12:47 - 15:22 - 17:17 - 18:57

鎌田住宅 0.50 2.1 0:01 - - - - 11:18 - 12:48 - 15:23 - 17:18 - 18:58

滝頭公園 0.50 2.6 0:01 - - - - 11:19 - 12:49 - 15:24 - 17:19 - 18:59

やすらぎ苑 0.35 3.0 0:01 - - - - 11:20 - 12:50 - 15:25 - 17:20 - 19:00

藤七原湿地 0.80 3.8 0:01 - - - - 11:21 - 12:51 - 15:26 - 17:21 - 19:01

田原消防署 0.60 4.4 0:02 - - - - 11:23 - 12:53 - 15:28 - 17:23 - 19:03

蔵王山南口 0.40 4.8 0:01 - - - - 11:24 - 12:54 - 15:29 - 17:24 - 19:04

権現の森 0.20 5.0 0:01 - - - - 11:25 - 12:55 - 15:30 - 17:25 - 19:05

椿 0.45 5.4 0:01 - - - - 11:26 - 12:56 - 15:31 - 17:26 - 19:06

柳ヶ丘 0.40 5.8 0:01 - - - - 11:27 - 12:57 - 15:32 - 17:27 - 19:07

大沢住宅 0.40 6.2 0:01 - - - - 11:28 - 12:58 - 15:33 - 17:28 - 19:08

吉胡寮北 0.30 6.5 0:01 - - - - 11:29 - 12:59 - 15:34 - 17:29 - 19:09

晩田北 0.40 6.9 0:01 - - - - 11:30 - 13:00 - 15:35 - 17:30 - 19:10

晩田 0.25 7.2 0:01 - - - - 11:31 - 13:01 - 15:36 - 17:31 - 19:11

博物館入口 0.25 7.4 0:01 - - - - 11:32 - 13:02 - 15:37 - 17:32 - 19:12

図書館 0.40 7.8 0:02 - - - - 11:34 - 13:04 - 15:39 - 17:34 - 19:14

はなとき通り 0.50 8.3 0:02 - - - - 11:36 - 13:06 - 15:41 - 17:36 - 19:16

田原駅 0.60 8.9 0:03 - - - - 11:39 - 13:09 - 15:44 - 17:39 - 19:19

13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 8.9

0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:44 0:27
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